
 

      27.03.2020         494 
 

 

О внесении изменений в состав Координирующего штаба по деятельности 

народных дружин городского округа Богданович, 

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович 

от 28.09.2015 № 2025 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Приложение № 1 постановления главы городского округа Богданович от 

28.09.2015 № 2025 «О создании Координирующего штаба по деятельности 

народных дружин городского округа Богданович» изложить в новой редакции: 

«Состав Координирующего штаба по деятельности народных дружин 

городского округа Богданович: 

Мартьянов К.Е. – первый заместитель главы администрации городского 

округа Богданович, председатель Координирующего штаба; 

Алешкин А.В. – начальник МКУ «Центр защиты населения и территории 

городского округа Богданович», заместитель председателя Координирующего 

штаба; 

Ташкинова В.Н. – ведущий специалист отдела обеспечения безопасности 

жизнедеятельности населения администрации городского округа Богданович, 

секретарь Координирующего штаба. 

Члены штаба: 

Васькин И.В. – руководитель некоммерческой организации городского 

общества Богданович «Станичное казачье общество Станица Богдановичская» (по 

согласованию);  

Мельников А.В. – председатель Общественного Совета при ОМВД России 

по Богдановичскому району (по согласованию);  

Михеев Г.М. – руководитель местной общественной организации 

«Народная дружина городского округа Богданович» (по согласованию); 

Новохатский Александр Васильевич – заместитель начальника полиции по 

охране общественного порядка ОМВД России по Богдановичскому району (по 

согласованию)». 



2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа от 

13.09.2017 № 1865 «О внесении изменений в состав Координирующего штаба по 

деятельности народных дружин, утвержденный постановлением главы 

постановлением главы городского округа Богданович от 28.09.2015 № 2025».  

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации городского округа Богданович 

Мартьянова К.Е.  

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


